[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 23 »декабря 2010 г.

        № 824 - I

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Комплексная поддержка малого предпринимательства

в городе Рязани на 2007 – 2010 годы», утвержденную

решением Рязанского городского Совета от 26.04.2007 № 313-III,

и в приложение к решению Рязанской городской Думы

от 15.07.2010 № 324-I «Об утверждении плана мероприятий

на 2010 год по реализации муниципальной

целевой программы «Комплексная поддержка малого

предпринимательства в городе Рязани на 2007 – 2010 годы»,

утвержденной решением Рязанского городского Совета

от 26.04.2007 № 313-III»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от от 20.12.2010   № 9-1553, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Комплексная поддержка малого предпринимательства в городе Рязани на 2007 – 2010 годы», утвержденную решением Рязанского городского Совета от 26.04.2007 № 313-III  (в редакции решений Рязанской городской Думы от 23.10.2008 № 754-I,
от 24.12.2009 № 670-I, от 22.04.2010 № 134-I, от 09.12.2010 № 711-I)                        в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению.

2. Внести изменения в приложение «План мероприятий на 2010 год               по реализации муниципальной целевой программы «Комплексная поддержка малого предпринимательства в городе Рязани на 2007 - 2010 годы», утвержденной решением Рязанского городского Совета от 26.04.2007 № 313-III» к решению  Рязанской городской Думы от 15.07.2010 № 324-I «Об утверждении плана мероприятий на 2010 год по реализации муниципальной целевой программы «Комплексная поддержка малого предпринимательства в городе Рязани               на 2007 - 2010 годы», утвержденной решением Рязанского городского Совета     от 26.04.2007 № 313-III» (в редакции решения Рязанской городской Думы                от 09.12.2010 № 711-I) в соответствии с приложением № 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня         его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет     по вопросам малого и среднего предпринимательства Рязанской городской Думы (Зеленков И.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                          Ф.И. Провоторов